NO

01

02

03

04

05

07

CMACS do FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DE
MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAQO BASICA DE BOM JESUS DO

Rua Aristides Figueiredo, 109 altos - Centro

ITABAPOANA-RJ.

CEP: 28.360-00

CRONOGRAMA DE REUNIOES ORDINARIAS DO CMACS DO FUNDEB

Més
Marcgo
Maio
Julho
Setembro
Novembro

Dezembro

Dia
06/03
08/05
10/07
11/09
13/11

18/12

Solange Aparecida de Oliveira
Presidente do CMACS do FUNDEB

ANO 2024

Dia da Semana

Quarta-feira
Quinta-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Quarta-feira

Quinta-feira

Horario Obs:

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h




