## **CMACS do FUNDEB**



## CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA DE BOM JESUS DO ITABAPOANA-RJ.

Rua Aristides Figueiredo, 109 altos - Centro CEP: 28.360-00

## CRONOGRAMA DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO CMACS DO FUNDEB

## ANO 2024

Nº	Mês	Dia	Dia da Semana	Horário	Obs:
01	Março	06/03	Quarta-feira	14 h	
02	Maio	08/05	Quinta-feira	14 h	
03	Julho	10/07	Quarta-feira	14 h	
04	Setembro	11/09	Quinta-feira	14 h	
05	Novembro	13/11	Quarta-feira	14 h	
07	Dezembro	18/12	Quinta-feira	14 h	

Solange Aparecida de Oliveira
Presidente do CMACS do FUNDEB